
 

 

UCHWAŁA NR XIX/255/20 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/1018/14 Rady Miasta Mysłowice z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2019. 

506 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.Dz.U.2019.1507 

z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr LIV/1018/14 Rady Miasta Mysłowice z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie: 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 wykreśla się pkt 2. 

2) Dotychczasowe punkty od 3 do 5 otrzymują kolejno numery od 2 do 4. 

3) Dotychczasowe numery załączników od 3 do 5 otrzymują kolejno numery od 2 do 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 marca 2020 r. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2020 r.

Poz. 1169


		2020-02-06T13:42:07+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




